
”リフォーム産業フェア2019 ”出展レポート 

　　於 ：東京ビッグサイト 西3,4ホール
　　2019年７月30日・31日

今年は月末開催、しかも連日の猛暑に中の開催でしたが、昨年を上回る多くのお客様に弊社ブースに
お立ち寄りいただき、盛況の内に終了することができました。
誠にありがとうございました。
※2日間の登録来場者数：10470名（主催者発表）

今年の展示は
①昨年も大好評の奥行400㎜のコンパクトキッチン ”custom cube” 

かつてない超薄型(D=400㎜!!) で カラーボックス互換のオリジナルキッチンです。

初めて目にする方が多く、「なにこれ?小さい!」「かわいい！」といった感想から、
「給湯室やセカンドキッチンとしても使えそう」と具体的な採用案も出るなど
大変高い関心がよせられました。

毎年恒例なっております”リフォーム産業フェア”に今年もに出展しました。



　　　 ボックスタイプのミニキッチンからの入替でお部屋のイメージを一新。内見時の第一印象が大きく変わります。
 　　　ワンルームアパート、マンションの空室対策に、またオフィス、店舗の給湯室にもオススメです！

②大好評の洗濯機上収納棚KMS-640Mも展示しました。

　　 洗濯機パンに合わせたW640のサイズ設定で現場にジャストフィット！
　　 高さ700/500の2サイズがありますが、今回は高さ500タイプを展示

アイオ産業でも特にお引合いの多い人気商品で、お客様からは
「こんな吊戸欲しかった！」「これひとつで脱衣所が片付くね」
「SUSパイプがあるのが便利そう」といった声をいただきました。

③アイオ産業のもう一つの顔、施設向け特注流し台も展示しました。

今回は保育園用の流し台を展示。
学校、保育園、介護施設、医療施設向けの特注流し台はアイオ産業に
お任せください。

リフォーム産業フェアで展示した商品は、全て弊社練馬ショールームで常設しております。
また「商品を詳しく知りたい」「実際に商品を見てみたい」というご要望がございましたら出張デモサービス

も実施しております。具体的な検討の段階でなくても、お気軽に出張デモをお申し付けください。
すでに今回ご来場下さった複数のお客様からデモのご依頼をいただいております。

　　 今回も展示会にご来場いただきました多くのお客様と直接お話をさせていただき、多くの貴重なご意見、
　　 ご要望を伺いました。お伺いしたご意見、ご要望を更なる製品、サービスの向上に繋げてまいります。


